
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/347/23 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LVI/319/22 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Głowno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 4, art. 259 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1429) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/319/22 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Głowno na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian budżetu Gminy Głowno na 2023 rok w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały oraz pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi Nr FB-I.3111.3.118.2023 z dnia 

01 sierpnia 2023 roku; 

2) dokonuje się zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2023 rok w planie wydatków zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały oraz pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi Nr FB-

I.3111.3.118.2023 z dnia 01 sierpnia 2023 roku; 

3) dokonuje się zmiany budżetu Gminy Głowno na 2023 rok w planie przychodów, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. Planowany deficyt budżetu wynosi 5.943.105,92 zł i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 3.248.940,42 zł, przychodami z tytułu niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w wysokości 1.950.000,50 zł, przychodami jednostki samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 84.165,00 zł oraz przychodami z tytułu wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 240.000,00 zł 

oraz przychodami z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 420.000,00 zł."; 

5) § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6.083.218,20 zł, w tym 

pochodzących z kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 3.389.052,70 zł, pochodzących 

z przychodów z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.950.000,50 zł, pochodzących z przychodów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 4241



z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 84.165,00 zł oraz pochodzących 

z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 

240.000,00 zł oraz pochodzących z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 420.000,00 zł."; 

6) załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/319/22 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2023 rok, tj. Wykaz zadań majątkowych (inwestycyjnych) oraz 

wysokość wydatków na poszczególne zadania otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

7) załącznik Nr 11 do uchwały Nr LVI/319/22 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2023 rok, tj. Przedsięwzięcia zgłoszone przez sołectwa w ramach 

środków funduszu sołeckiego na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

8) załącznik Nr 12 do uchwały Nr LVI/319/22 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2023 rok, tj. Przedsięwzięcia zgłoszone przez sołectwa w ramach 

środków funduszu sołeckiego na 2023 rok w działach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.      

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Głowno 

 

 

Jarosław Chałubiec 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4241



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/347/23 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 573 650,06 0,00 48 000,00 621 650,06 

 
01095 

 
Pozostała działalność 573 650,06 0,00 48 000,00 621 650,06 

  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 188 890,98 0,00 105 000,00 293 890,98 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 68 638,00 0,00 3 060,00 71 698,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 68 638,00 0,00 3 060,00 71 698,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 63 750,00 0,00 3 060,00 66 810,00 

bieżące razem: 22 386 538,83 0,00 156 060,00 22 542 598,83 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

majątkowe razem: 12 250 000,00 0,00 12 000,00 12 262 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4241



 

Ogółem: 34 636 538,83 0,00 168 060,00 34 804 598,83 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4241



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/347/23 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 2 912 100,00 2 727 100,00 2 727 100,00 95 000,00 2 632 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 203,00 -55 203,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 918 897,00 2 789 100,00 2 789 100,00 95 000,00 2 694 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 797,00 129 797,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 712 100,00 527 100,00 527 100,00 0,00 527 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 203,00 -55 203,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 718 897,00 589 100,00 589 100,00 0,00 589 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 797,00 129 797,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 
przed zmianą 11 318 990,29 479 325,50 479 325,50 0,00 479 325,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 839 664,79 10 839 664,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 334 990,29 495 325,50 495 325,50 0,00 495 325,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 839 664,79 10 839 664,79 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 11 297 990,29 458 325,50 458 325,50 0,00 458 325,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 839 664,79 10 839 664,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 307 990,29 468 325,50 468 325,50 0,00 468 325,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 839 664,79 10 839 664,79 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 52 300,00 52 300,00 52 300,00 1 800,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 675,00 27 675,00 27 675,00 0,00 27 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 975,00 79 975,00 79 975,00 1 800,00 78 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 675,00 27 675,00 27 675,00 0,00 27 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 675,00 27 675,00 27 675,00 0,00 27 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 354 189,00 344 189,00 280 759,00 173 778,00 106 981,00 0,00 63 430,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 374 189,00 364 189,00 300 759,00 173 778,00 126 981,00 0,00 63 430,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 343 989,00 343 989,00 280 559,00 173 778,00 106 781,00 0,00 63 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 363 989,00 363 989,00 300 559,00 173 778,00 126 781,00 0,00 63 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4241



 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 462 236,98 7 462 236,98 7 236 716,68 5 776 552,57 1 460 164,11 3 000,00 222 520,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 250,00 131 250,00 131 250,00 0,00 131 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 593 486,98 7 593 486,98 7 367 966,68 5 776 552,57 1 591 414,11 3 000,00 222 520,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 286 794,00 286 794,00 271 176,68 271 176,68 0,00 0,00 15 617,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 250,00 131 250,00 131 250,00 0,00 131 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 418 044,00 418 044,00 402 426,68 271 176,68 131 250,00 0,00 15 617,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4241



 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
  

Pozostałe 

zadania w 

zakresie 

polityki 

społecznej 

przed zmianą 68 638,00 68 638,00 1 322,00 0,00 1 322,00 0,00 67 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 698,00 71 698,00 1 382,00 0,00 1 382,00 0,00 70 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 68 638,00 68 638,00 1 322,00 0,00 1 322,00 0,00 67 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 698,00 71 698,00 1 382,00 0,00 1 382,00 0,00 70 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 272 969,26 2 110 677,19 2 110 677,19 40 800,00 2 069 877,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 292,07 162 292,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 278,00 23 278,00 23 278,00 0,00 23 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 296 247,26 2 133 955,19 2 133 955,19 40 800,00 2 093 155,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 292,07 162 292,07 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska 

dla zwierząt 

przed zmianą 90 015,00 90 015,00 90 015,00 0,00 90 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 278,00 23 278,00 23 278,00 0,00 23 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 113 293,00 113 293,00 113 293,00 0,00 113 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 595 473,95 405 403,27 403 403,27 135 200,00 268 203,27 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 070,68 190 070,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 655 473,95 453 403,27 451 403,27 135 200,00 316 203,27 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 070,68 202 070,68 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 

Pozostałe 

zadania w 

zakresie 

kultury 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i 

ośrodki 

kultury, 

świetlice i 

kluby 

przed zmianą 492 810,95 302 740,27 302 740,27 61 500,00 241 240,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 070,68 190 070,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 557 810,95 355 740,27 355 740,27 61 500,00 294 240,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 070,68 202 070,68 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 40 459 644,75 21 915 609,21 18 510 663,91 9 464 504,26 9 046 159,65 1 437 748,00 1 918 283,30 27 157,00 0,00 21 757,00 18 544 035,54 18 544 035,54 57 008,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 203,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 203,00 -55 203,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 348 263,00 336 263,00 333 263,00 0,00 333 263,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 747 704,75 22 246 872,21 18 838 926,91 9 464 504,26 9 374 422,65 1 437 748,00 1 921 283,30 27 157,00 0,00 21 757,00 18 500 832,54 18 500 832,54 57 008,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4241



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/347/23 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

1 950 000,50 0,00 1 950 000,50 

906 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych 

środków 

84 165,00 0,00 84 165,00 

950 
Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
240 000,00 0,00 240 000,00 

952 

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

3 389 052,70 0,00 3 389 052,70 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 300 000,00 120 000,00 420 000,00 

Razem: 5 963 218,20 Razem: 120 000,00 Razem: 6 083 218,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4241



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/347/23 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW  

NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA 

Dział Rozdział Treść Wartość 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 129 797,00 

 
40002 Dostarczanie wody 129 797,00 

  
Wykonanie projektu wodociągu- FS Wola Mąkolska 25 000,00 

  
Remont Stacji Uzdatniania Wody położonych na terenie Gminy Głowno 100 000,00 

  
Poprawa jakości wody- remont Stacji Uzdatniania Wody położonych na 

terenie Gminy Głowno 4 797,00 

600 
 

Transport i łączność 10 839 664,79 

 
60016 Drogi publiczne gminne 10 839 664,79 

  
Modernizacja dróg na terenie Gminy Głowno 6 553 800,00 

  
Projekt remontu drogi Nr 120053E w Lubiankowie (działka nr 78/1 i 78/3, 

obręb Lubianków) 22 140,00 

  
Przebudowa drogi Nr 120093E w Feliksowie (działka nr 60/1, 60/2 i 61/1, 

obręb Feliksów) 2 510 700,00 

  
Remont drogi gminnej 1 010 200,00 

  
Remont drogi Nr 120529E w Bronisławowie i Karasicy (działka nr 81, obręb 
Bronisławów oraz działki nr 70 i 67, obręb Karasica) 713 000,00 

  
Udrożnienie rowu przydrożnego wzdłuż drogi gminnej- FS Boczki Zarzeczne 12 353,77 

  
Udrożnienie rowu przydrożnego wzdłuż drogi gminnej- FS Karnków 17 471,02 

750 
 

Administracja publiczna 107 008,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 

  
Modernizacja bazy komputerowej 50 000,00 

 
75095 Pozostała działalność 57 008,00 

  
Realizacja projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" 57 008,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

 
75495 Pozostała działalność 10 000,00 

  
Dofinansowanie zadania "Modernizacja Stanowiska Kierowania Komendanta 

Powiatowego PSP w Zgierzu" 10 000,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 162 292,07 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 176,77 

  
Zakup kosiarki traktorka- FS Domaradzyn 14 176,77 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 

  
dofinansowanie do montażu kotłów EKO 60 000,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 88 115,30 

  
Projekt budowy oświetlenia ulicznego w miejscowościach Albinów-Wola 

Lubiankowska 5 535,00 

  
Projekt budowy oświetlenia ulicznego w miejscowościach Antoniew- 
Bronisławów 5 904,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4241



 

  
Projekt budowy oświetlenia ulicznego w miejscowości Kamień 8 364,00 

  
Projekt budowy oświetlenia ulicznego w miejscowości Lubianków 4 428,00 

  
Zakup i montaż ulicznego oświetlenia solarnego-  
FS Antoniew 17 264,26 

  
Zakup i montaż ulicznego oświetlenia solarnego-  

FS Gawronki 11 888,56 

  
Zakup i montaż ulicznego oświetlenia solarnego-  

FS Mąkolice 20 000,00 

  
Zakup i montaż ulicznego oświetlenia solarnego-  
FS Popówek Włościański 14 731,48 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 202 070,68 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 202 070,68 

  
Modernizacja pomieszczeń Domu Ludowego w Kadzielinie- FS Kamień i 
Kadzielin 36 854,54 

  
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Woli Lubiankowskiej FS 20 210,56 

  
Zakup i montaż ogrodzenia na działce gminnej- FS Helenów 11 991,94 

  
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Woli Lubiankowskiej 115 000,00 

  
Wykonanie projektu świetlicy wiejskiej- FS Wola Mąkolska 6 013,64 

  
Realizacja projektu lokalnego pn.: „Zdrowo jemy i ćwiczymy-  

o kondycję swą walczymy" w miejscowości Wola Zbrożkowa 12 000,00 

926 
 

Kultura fizyczna 7 050 000,00 

 
92601 Obiekty sportowe 7 050 000,00 

  
Budowa stadionu 7 050 000,00 

      

18 500 832,54 

FS- wydatki majątkowe w ramach środków funduszu sołeckiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4241



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/347/23 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

PRZEDSIEWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2023 ROK 

1 Sołectwo Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia 

Koszt 

przedsięwzięcia 

przed zmianą 

Zmiana 
Koszt 

przedsięwzięcia 

po zmianie 

Kwota środków 

wyodrębnionych dla 

poszczególnych 

sołectw 

1. Albinów 921 92109 Zakup namiotu na potrzeby sołectwa 9 000,00 - 9 000,00 16 000,00 

921 92109 Zakup grilla 2 200,00 - 2 200,00 

921 92109 Zakup sprzętu nagłaśniającego 2 000,00 - 2 000,00 

921 92109 Zakup wyposażenia kuchni na użytek 

mieszkańców wsi 

2 800,00 - 2 800,00 

2. Antoniew 900 90015M Zakup i montaż ulicznego 

oświetlenia solarnego 

17 264,26 - 17 264,26 17 264,26 

3. Boczki 

Domaradzkie 

921 92109 Zakup wyposażenia kuchni i sali 11 747,37 +5 000,00 16 747,37 16 747,37 

921 92105 Organizacja akcji ekologiczno- 

kulturalno-zdrowotno-sportowej 

5 000,00 -5 000,00 0,00 

4. Boczki 

Zarzeczne 

600 60016M Udrożnienie rowu przydrożnego 

wzdłuż drogi gminnej 

12 353,77 - 12 353,77 12 353,77 

5. Bronisławów 921 92109 Zakup namiotu na potrzeby sołectwa 10 000,00 - 10 000,00 17 109,19 

921 92109 Zakup stołów i krzeseł 7 109,19 - 7 109,19 

6. Dąbrowa 600 60016 Remont drogi gminnej- utwardzenie 

kruszywem 

8 000,00 - 8 000,00 12 000,00 

921 92105 Organizacja akcji ekologiczno- 

kulturalno-zdrowotno-sportowej 

4 000,00 - 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4241



7. Domaradzyn 921 92105 Organizacja akcji ekologiczno- 

kulturalno-zdrowotno-sportowej 

5 000,00 - 5 000,00 19 176,77 

900 90004M Zakup kosiarki traktorka 14 176,77 - 14 176,77 

8. Feliksów 600 60016 Remont drogi gminnej- utwardzenie 

kruszywem 

11 164,91 - 11 164,91 11 164,91 

9. Gawronki 900 90015M Zakup i montaż licznego oświetlenia 

solarnego 

11 888,56 - 11 888,56 11 888,56 

10. Helenów 900 92109M Zakup i montaż ogrodzenia na 

działce gminnej 

11 991,94 - 11 991,94 11 991,94 

11. Jasionna 600 60016 Remont drogi gminnej- utwardzenie 

kruszywem 

12 974,04 - 12 974,04 12 974,04 

12. Kadzielin 921 92109M Modernizacja pomieszczeń Domu 

Ludowego w Kadzielinie 

18 142,98 - 18 142,98 18 142,98 

13. Kamień 921 92109M Modernizacja pomieszczeń Domu 

Ludowego w Kadzielinie 

18 711,56 - 18 711,56 18 711,56 

14. Karasica 921 92109 Zakup wyposażenia dla KGW 7 749,38 - 7 749,38 13 749,38 

921 92109 Zakup sprzętu nagłaśniającego wraz 

z oświetleniem 

6 000,00 - 6 000,00 

15. Karnków 600 60016M Udrożnienie rowu przydrożnego 

wzdłuż drogi gminnej 

17 471,02 - 17 471,02 17 471,02 

16. Konarzew 600 60016 Remont drogi gminnej – utwardzenie 

kruszywem 

14 886,55 - 14 886,55 14 886,55 

17. Lubianków 921 92109 Zakup wyposażenia kuchni 24 345,71 - 24 345,71 24 345,71 

18. Mąkolice 900 90015M Zakup i montaż ulicznego 

oświetlenia solarnego  

20 000,00 - 20 000,00 43 470,00 

600 60016 Remont drogi gminnej- utwardzenie 

kruszywem 

20 000,00 - 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4241



801 80195 Doposażenie Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Mąkolicach 

3 470,00 - 3 470,00 

19. Mięsośnia 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 17 109,19 - 17 109,19 17 109,19 

20. Ostrołęka 921 92109 Zakup wyposażenia kuchni 8 000,00 - 8 000,00 21 916,31 

921 92109 Zakup grilla i nagrzewnicy 4 300,00 - 4 300,00 

921 92109 Zakup wyposażenia świetlicy 4 000,00 - 4 000,00 

921 92109 Zakup zestawu oświetleniowego ( 

estradowego) 

4 000,00 - 4 000,00 

926 92695 Zakup sprzętu do siłowni wiejskiej 1 616,31 - 1 616,31 

21. Piaski Rudnickie 926 92695 Modernizacja boiska w Piaskach 

Rudnickich 

18 970,01 - 18 970,01 18 970,01 

22. Popów 

Głowieński 

921 92109 Zakup sprzętu nagłaśniającego na 

potrzeby sołectwa 

5 000,00 - 5 000,00 18 039,00 

  921 92109 Zakup grilla wolnostojącego i ławek 2 000,00 - 2 000,00 

  900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 9 039,00 - 9 039,00 

  921 92105 Organizacja akcji ekologiczno- 

kulturalno-zdrowotno-sportowej 

2 000,00 - 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4241



23. Popówek 

Włościański 

900 90015M Zakup i montaż ulicznego 

oświetlenia solarnego 

14 731,48 - 14 731,48 14 731,48 

24. Rudniczek 921 92109 Zakup krzeseł na potrzeby wsi 20 417,31 - 20 417,31 20 417,31 

25. Władysławów 

Bielawski 

921 92109 Zakup sprzętu nagłaśniającego 9 000,00 - 9 000,00 12 974,04 

921 92109 Zakup wyposażenia stołów na 

potrzeby wsi 

3 974,04 - 3 974,04 

26. Władysławów 

Popowski 

900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 4 800,00 - 4 800,00 15 403,44 

  921 92105 Organizacja akcji ekologiczno- 

kulturalno-zdrowotno-sportowej 

4 000,00 - 4 000,00 

  921 92109 Zakup fartuchów dla KGW 1 400,00 - 1 400,00 

  921 92109 Zakup wyposażenia kuchni 3 000,00 - 3 000,00 

  921 92109 Zakup namiotu 2 203,44 - 2 203,44 

27. Wola 

Lubiankowska 

921 92109M Rozbudowa Świetlicy wiejskiej w 

Woli Lubiankowskiej 

20 210,56 - 20 210,56 20 210,56 

28. Wola Mąkolska 400 40002M Wykonanie projektu wodociągu 25 000,00 - 25 000,00 31 013,64 

  921 92109M Wykonanie projektu świetlicy 

wiejskiej 

6 013,64 - 6 013,64 

29. Wola 

Zbrożkowa 

926 92695 Doposażenie placu zabaw na działce 

gminnej 

11 450,10 - 11 450,10 21 450,10 

  921 92109 Zakup wykładziny podłogowej 5 500,00 - 5 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4241



  921 92109 Zakup piecyka wolnostojącego z 

wyposażeniem 

4 500,00 - 4 500,00 

30. Ziewanice 921 92109 Zakup namiotu wraz z 

wyposażeniem 

3 242,33 - 3 242,33 24 242,33 

  926 92695 Zakup wyposażenia placu zabaw- 

urządzeń rekreacyjnych 

21 000,00 - 21 000,00 

OGÓŁEM 545 925,42 - 545 925,42 545 925,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4241



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIV/347/23 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

PRZEDSIEWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2023 ROK W DZIAŁACH 

L.p. Dział Rozdział 
Plan na 2023 

rok 

w tym  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Dotacje za zadania 

bieżące 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 400 40002M 25 000,00      25 000,00 25 000,00 

2. 600 60016 67 025,50 67 025,50   67 025,50    

3. 600 60016M 29 824,79      29 824,79 29 824,79 

4. 801 80195 3 470,00 3 470,00   3 470,00    

5. 900 90004M 14 176,77      14 176,77 14 176,77 

6. 900 90015 30 948,19 30 948,19   30 948,19    

7. 900 90015M 63 884,30      63 884,30 63 884,30 

8. 921 92105 15 000,00 15 000,00   15 000,00    

9. 921 92109 168 488,77 168 488,77   168 488,77    

10. 921 92109M 75 070,68      75 070,68 75 070,68 

11. 926 92695 53 036,42 53 036,42   53 036,42    

RAZEM 545 925,42 337 968,88   337 968,88  207 956,54 207 956,54 

M- WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4241


		2024-05-22T12:24:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




